
平成２９年５月２日 

１年保護者様 

大阪市立大淀中学校 

校 長  平 野  大 輔 

 

 

一泊移住保護者説明会のお知らせ 

 

 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記の要領で、一泊移住保護者説明会を実施いたします。万障お繰り合わせのうえ、ご来

校くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．日  時  平成２９年５月２２日(月) 午後３時から 

 

 

２．場  所  格技棟１階 多目的室 

 

 

３．内  容  ・一泊移住の内容説明とお願い 

・その他 

 

４．お 願 い  ・ご来校の際には、保護者証の携帯をお願いいたします。 

・できるだけ徒歩でのご来校をお願いいたします。 

※やむを得ず自転車でご来校される場合は、体育館裏の奥より駐輪して 

ください。 

※通行の妨げになりますので、学校周辺に駐輪されることのないようご 

協力をお願いいたします。 

 


